E] Electrolux

Produkteigenschaften

Lassen Sie die oberen Korbe sanft und leise mit
den ComfortRails in den Geschirrspiiler

Die ComfortRails lassen die oberen Koérbe sanft in
lhren Geschirrspdiler gleiten und stoppen langsam,
ohne dass lhre Teller und Glaser klappern.

Geschirr effektiv und umweltfreundlich trocknen dank der automatischen
Turoffnung durch AirDry

Garantiert trockenes Geschirr dank der automatischen AirDry-Technologie
dieses Geschirrspulers. Durch die Funktion wird gegen Ende des Splilgangs
die Tur automatisch 10 cm weit gedffnet, um das Geschirr natirlich trocknen
zu lassen.

Sauberkeit bis in den letzten Winkel dank des Satelliten-Spriiharms
dieses Geschirrspiilers

Dank dem ausgekligelten Satelliten-Spriiharm wird jede Ecke und jeder
Gegenstand im Geschirrspller sauber. Durch die innovative Wasserverteilung
wird selbst dicht eingerdumtes Geschirr griindlich gereinigt.

Perfekter Glaserschutz selbst wahrend des Spiilgangs dank SoftGrips
und SoftSpikes

Sparen Sie sich Zeit und Mihe, Ihre empfindlichen Glaser von Hand zu
spllen. Das fortschrittliche GlassCare-System dieses Geschirrspulers mit den
einzigartigen SoftGrips und SoftSpikes halt wahrend des gesamten Splilgangs
alle Glaser sicher fest und schiitzt sie vor Verrutschen und Erschitterung.
Risse, Briiche oder Wasserflecken

Das Kurzprogramm Quick 30' reinigt Ihr Geschirr in nur 30 Minuten mit
60°C

Das 30 Minuten Kurzprogramm Quick 30' dieses Geschirrspllers bietet eine
zeitsparende Losung mit perfekten Reinigungsergebnissen bei 60°C.

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Integriert 15

GAG6OSLISCN

Makellose Ergebnisse selbst fiir grosses, stark verschmutztes Geschirr
dank der SprayZone

Dank der SprayZone-Funktion werden Ihre Tépfe und Pfannen intensiv
gereinigt. Der kraftvolle Wasserdruck sorgt dafiir, dass alles, was in diesem
Bereich platziert wird, intensiv gereinigt wird. Von eingebrannten Rickstadnden
bis zu Fettablagerungen — Ihr gesamtes Kochgeschirr wird wieder sauber.

* Integrierter Geschirrspuler

» Anzahl Programme: 10

* Programme: Kurz 30 Min., Intensiv 89 Min, Automatik, Eco, ExtraSilent,
Glaser, Intensiv , Maschinenreinigung, ProZone, Vorspulen

* Optionen: My Favorite, SprayZone, Zeitspar-Funktion, Extra-Trocken
* Reinigungsprogramm

 Bedienung: Touch

» LCD-Display, 3Digit

* Startzeitvorwahl

* Restzeitanzeige

* Salz- / Glanzeranzeige

* Elektronische Wasserharteeinstellung

» Deckenspriharm

» Doppelauslenkscharnier

» Autom. Turoffnung nach Programmende: AirDry

* Fur den Hocheinbau geeignet

* Warmwasserbetrieb

» AquaControl-Wasserschutzsystem

+ Ubertemperatursicherung

* Turfront nicht im Lieferumfang enthalten


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDW180PE0000W.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe
Massgedecke
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco ([)
Programmdauer / Eco (h:min)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Ablaufschlauch (cm)

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Netz-Spannung (V)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Bruttopreis inkl. MwSt. CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt. CHF (UPE)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

GABOSLIC/SLIS/GLIC/GLIS/LI + FI60
5

Tiefe bei gedffneter Tr
ab Mabelfront: 610 mm

Edelstahl
15
D
86
0.86
11
3:55
40
B
180
818
596
575
10
50-60
200-240
45.28
IT
911 427 333
7332543778980
3810.00
3537.60
10.77
10.00

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Integriert 15

GAG6OSLISCN

GA60SLIC/SLIS/GLIC/GLIS/LI + FITS-ALLII

580 600
D T

I=min.20kg-max. 80kg*


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PCEEDW200DE00007.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PCEEDW200DE00008.jpg

