

## **GA60SLISCN**



#### Makellose Ergebnisse selbst für grosses, stark verschmutztes Geschirr dank der SprayZone

Dank der SprayZone-Funktion werden Ihre Töpfe und Pfannen intensiv gereinigt. Der kraftvolle Wasserdruck sorgt dafür, dass alles, was in diesem Bereich platziert wird, intensiv gereinigt wird. Von eingebrannten Rückständen bis zu Fettablagerungen – Ihr gesamtes Kochgeschirr wird wieder sauber.

#### Produkteigenschaften



#### Lassen Sie die oberen Körbe sanft und leise mit den ComfortRails in den Geschirrspüler

Die ComfortRails lassen die oberen Körbe sanft in Ihren Geschirrspüler gleiten und stoppen langsam, ohne dass Ihre Teller und Gläser klappern.

### Geschirr effektiv und umweltfreundlich trocknen dank der automatischen Türöffnung durch AirDry

Garantiert trockenes Geschirr dank der automatischen AirDry-Technologie dieses Geschirrspülers. Durch die Funktion wird gegen Ende des Spülgangs die Tür automatisch 10 cm weit geöffnet, um das Geschirr natürlich trocknen zu lassen.

#### Sauberkeit bis in den letzten Winkel dank des Satelliten-Sprüharms dieses Geschirrspülers

Dank dem ausgeklügelten Satelliten-Sprüharm wird jede Ecke und jeder Gegenstand im Geschirrspüler sauber. Durch die innovative Wasserverteilung wird selbst dicht eingeräumtes Geschirr gründlich gereinigt.

Perfekter Gläserschutz selbst während des Spülgangs dank SoftGrips Sparen Sie sich Zeit und Mühe, Ihre empfindlichen Gläser von Hand zu spülen. Das fortschrittliche GlassCare-System dieses Geschirrspülers mit den

einzigartigen SoftGrips und SoftSpikes hält während des gesamten Spülgangs alle Gläser sicher fest und schützt sie vor Verrutschen und Erschütterung. Risse, Brüche oder Wasserflecken

Das Kurzprogramm Quick 30' reinigt Ihr Geschirr in nur 30 Minuten mit 60°C

Das 30 Minuten Kurzprogramm Quick 30' dieses Geschirrspülers bietet eine zeitsparende Lösung mit perfekten Reinigungsergebnissen bei 60°C.

- Integrierter Geschirrspüler
- Anzahl Programme: 10
- Programme: Kurz 30 Min., Intensiv 89 Min, Automatik, Eco, ExtraSilent, Gläser, Intensiv, Maschinenreinigung, ProZone, Vorspülen
- Optionen: My Favorite, SprayZone, Zeitspar-Funktion, Extra-Trocken
- Reinigungsprogramm
- · Bedienung: Touch
- LCD-Display, 3Digit
- Startzeitvorwahl
- Restzeitanzeige
- · Salz- / Glänzeranzeige
- · Elektronische Wasserhärteeinstellung
- Deckensprüharm
- Doppelauslenkscharnier
- Autom. Türoffnung nach Programmende: AirDry
- · Für den Hocheinbau geeignet
- Warmwasserbetrieb
- · AquaControl-Wasserschutzsystem
- Übertemperatursicherung
- · Türfront nicht im Lieferumfang enthalten



# **GA60SLISCN**

## **Technische Daten**

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe	Edelstahl
Massgedecke	15
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	86
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.86
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco (I)	11
Programmdauer / Eco (h:min)	3:55
Geräuschpegel dB(A)	40
Geräuschklasse (A-D)	В
Ablaufschlauch (cm)	180
Gerätehöhe (mm)	818
Gerätebreite (mm)	596
Gerätetiefe (mm)	575
Absicherung (A)	10
Frequenz (Hz)	50-60
Netz-Spannung (V)	200-240
Nettogewicht (kg)	45.28
Herkunftsland	IT
Artikelnummer / PNC	911 427 333
EAN Nummer	7332543778980
Product Partner Code	-
Bruttopreis inkl. MwSt. CHF (UPE)	3810.00
Bruttopreis exkl. MwSt. CHF (UPE)	3537.60
VRG inkl. MwSt. CHF	10.77
VRG exkl. MwSt. CHF	10.00



